

TARIFS 2024/2025

1. Forfait de cours et licence

Séance de 2 heures	Formule loisir	Formule intense		
	(1 semaine/2)	(Toutes les semaines)		
	35 heures de cours sur 10 m	nois 70 heures de cours sur 10 mois		
Baby poney	Carte de 10 cours 250€ (paiement en 2 fois sous conditions)			
3-5 ans	Valable 3 mois			
1 heure de cours				
Enfants de 6 à 11 ans	60€/mois	91.5€/mois		
Adolescents (12-17 ans)	70€/mois	99.5€/mois		
Adultes (18 ans et plus)	80€/mois	112€/mois		
Forfait compétition	169€/mois			
	cours par semaine, 4 demi-journées de stage,4 concours sur l'année. Les frais d'engagements ne sont			
	18ac	pas compris)		
Forfait passage de galor pou		120€/mois		
No.	(1 cours par semaine, 4 demi-journe	ées de stage de préparation, examens de passage)		
	*la validation du galop dépend évidement du niveau requis			
Séances de 2 heures= 5	Formule de cours toutes les semaines sauf pendant les vacances scolaires			
cavaliers maxi	Tarif mensuel ttc (sur 10 mois)			
Licence ad	ulte 36€/an	Licence mineur 25€/an		
Cours particu	lier au Phoenix	Cours particuliers extérieurs		
50€/cours (250€	carte de 5 cours)	67€/ cours (275€ carte de 5 cours)		

2 La cotisation au club

La cotisation est annuelle payable en une fois en septembre et vous donne accès à des tarifs privilégiés sur l'ensemble des prestations des écuries.

Adhésion/cotisation au club	1 cavalier	2 cavaliers	3 cavaliers
Tarif	65 €	95€	150€
Cavaliers fidèles (minimum 2 ans d'inscriptions au Phoenix)	35€	60€	100€

ATTENTION toute inscription est faite pour l'année, nous vous proposons des facilités de paiements sans frais. En cas d'arrêt de l'activité après le premier mois l'année est due.

3 Stages et séjours

	Demi-journée adhérent	Non	Formule 5 demi-journées	Formule 5 demi-journées
		adhérent	adhérents	non adhérents
Stages	50€	60€	200€	250€
Séjours	647€ semaine de 5 jours en pension complète			
Anniversaire	250€ forfait jusqu'à 12 enfants de 14h00 à 17h00 (sur rendez-vous)			

4 Formules de pensions

FORMULE	TARIF	COMPRENANT	
Pension complète	Sur devis uniquement		
Demi-pension	175€/mois	€/mois 4 cours collectif ou 2 cours particuliers par mois	
(cheval de club)		Place dans la sellerie	
		Possibilité de monter le cheval plusieurs fois par semaine	
Parrainage Sénior	50€/mois	Possibilité de sortir et de s'occuper d'un cheval retraité	
		toute la semaine	
Parrainage Junior	75€/mois	Sortir et s'occuper d'un cheval à volonté	
		2 cours d'équitation éthologique compris par mois	